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HAKKIMIZDA 

 Yönetim BiliĢim Sistemleri, Selçuk Üniversitesi BeyĢehir Ali Akkanat 

ĠĢletme Fakültesi çatısı altında 30.10.2018 tarihinde kurulmuĢ olup, 

günümüzde halen aktifliğini devam ettirmektedir. 

Yönetim BiliĢim Sistemleri kendini geliĢtirenler için gelecek vadeden 

bir bölümdür. Tecrübeli kiĢilerden ilham almak ve kariyer yapmaya 

hevesli olanlara yön vermek için aynı çatın altında toplandığımız bir 

öğrenci topluluğudur. 

 Fakültemizdeki öğrencilerin ilgi alanlarına göre eğitim, gezi, 

workshop, konferans, proje geliĢtirmek için bir araya gelerek kariyer 

alanında yön verme ve sosyalleĢme açısından sürekli kendini geliĢtiren bir 

topluluk olmuĢtur. 

 Öğrencilerin iĢ hayatına daha rahat adapte olabilmeleri için 

karĢılaĢabilecek geliĢmeleri önceden keĢfetme ve vizyon sahibi bir nesil 

yetiĢtirmek için sürekli çabalamaktayız. Öğrenciler topluluktan aldığı 

görevler ile sorumluluk sahibi olmaları hedeflenmektedir. 

 Zamanın akıp gittiği bir dünyada zamansız bir Ģekilde nesilden 

nesile aktarılan ve sürekli geliĢtirilen bir topluluk olmayı hedeflemekteyiz. 

 

 

 

 



AMACIMIZ 

 
Selçuk üniversitesi Ali Akkanat ĠĢletme Fakültesi Yönetim BiliĢim 

Sistemleri Topluluğu olarak üzere tüm öğrencilerin; 

 - Kariyer hayatlarında rakiplerine kaĢı avantajların yolun açmayı, 

- GerçekleĢtirilen faaliyetler ile üniversite hayatında sosyalleĢmenin 

yolunu açmayı, 

- Sektördeki belirli bir tecrübeye ulaĢmıĢ insanların topluluğumuza 

tecrübe aktarımı yapmayı, 

- Türkiye‟de ve dünyada biliĢim sistemlerinin tasarımı, geliĢtirilmesi, 

uyarlanması, analiz edilmesi, yönetilmesi ve uygulanması konularında 

etkin Ģekilde görev alan, değiĢimi izleyen ve değiĢim yaratan bir nesil 

oluĢturmayı, 

- Sosyal ve Teknik geziler ile üyelerimizin ufkunu açmayı, 

- Üyelerimiz mezun olunca iĢ hayatına hazırlamayı, 

hedefliyoruz. 

 

 



MİSYONUMUZ 

 Öğrencileri bir araya getirerek eğitim, workshop, teknik ve sosyal 

geziler düzenleyerek üniversitemize renk katmaktayız. SosyalleĢmeye 

önem vererek daha iyi bir gelecek için öğrencilere yön verecek birçok 

etkinlik, konferans, workshop düzenledik ve düzenlemeye devam 

edeceğiz. Topluluk üyeleri arasında robotik projeler geliĢtirmek için 

yetenekli öğrencileri bir araya topladık. Teknik geziler ile öğrenciler 

mezun olduklarında nasıl bir ortam ile karĢılaĢacaklarını gösterdik. 

Farkındalık projeleri ile öğrenciler ile empati kurmayı baĢardık. Akademik 

öğretmenlerin yardımları ile bir grup olmayı ve problemlerin üstesinden 

gelmeyi baĢardık. 

VİZYONUMUZ 

 Daha iyi bir gelecek için sürekli araĢtıran ve fikir/ürün üreten bir 

topluluk olmak istiyoruz. Topluluğu bir araç olarak kullanarak kariyer ve 

üretkenlik amaçlayan öğrencilere yön vermeyi hedefliyoruz. Mezun olduktan 

sonra bile irtibatı kesmeyen ve bir sonraki nesillere maddi ve manevi bir 

yardımda bulunacak gerçek bir aile biriktirmeyi istiyoruz. Mezun olacak 

öğrencilerin sonraki nesle bilgi, tecrübe, sorumluluk aktarmanın 

topluluğumuz devamlılığı için önemlidir. Türkiye‟de ve dünyada biliĢim 

sistemlerinin tasarımı, geliĢtirilmesi, uyarlanması, analiz edilmesi, 

yönetilmesi ve uygulanması konularında etkin Ģekilde görev alan, değiĢimi 

izleyen ve değiĢim yaratan, öncü bir bölümün olmak için elimden geleni 

yapmaktayız. Öğrencilerin idol olarak gördükleri kiĢiler ile buluĢturmayı, 

teknik geziler artırmayı, sosyalliği arttıracak etkinlikler ve arge grubumuzun 

projeler geliĢtirerek birçok yarıĢmalara katılmayı hedeflemekteyiz.  



FAALİYETLERİMİZ 

Girişimcilik ve Yurt Dışı Dil Eğitimi Konferansı 

 

 20 Aralık 2018 tarihinde Endless Abroad Yurt DıĢı Dil Okulu Genel Müdürü Gökhan 

Özdemir GiriĢimcilik ve Yurt DıĢı Dil Eğitimi Konferansının konuĢmacısı oldu.KonuĢmacı 

Gökhan Özdemir giriĢimcilik tecrübelerinden, Yurt DıĢı Dil Eğitimi, Work and Study,  Yurt DıĢı 

Yaz Kampları, Yurt Ġçi Uluslararası Tematik Yaz Kampları, Yurt DıĢı Akademik Programlar 

(Lise, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora), Yurt dıĢı Dil Okulları Yurt DıĢı Sertifika & Diploma 

Programları ve Yurt DıĢı Staj Programları hakkında genel bir bilgi verdi. 

 

 Endelss Abroad‟ı temsilen Gökhan Özdemir katılımcılar arasından 4 kiĢiye ücretsiz 

olarak 2 haftalık Londra‟da Yurt DıĢı Dil Eğitimi hediye etti. 



Topluluk Üye Kartı 

  

12 ġubat 2019 tarihinde Topluluk üyelerimize “Topluluk üye kartı” bastırdık. Tasarımı 

topluluğumuza ait olan üye kartları anlaĢmalı olduğumuz yerler üyelerimize öncelik tanıma 

fırsatı oldu. Ayrıca üye kartı öğrencilere hatıra olarak kalması sağlandı. 

 

 

 

 

 



“Bağımlı Olma Özgür Ol” Paneli 

8 Mart 2019 tarihinde BeyĢehir Ali Akkanat ĠĢletme Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. 

Öğr. Üyesi Erhan Kılınç moderatörlüğünde gerçekleĢen panele; BeyĢehir Cumhuriyet Savcısı 

Turgut ġahin, Psikiyatri Uzm. Dr. Ülkü BeĢiktepe Ayan, Rehberlik AraĢtırma Merkezi Müdürü 

Mustafa Çelik ve BeyĢehir Müftülüğü Vaizi Sami Büyükalkan panelist olarak katıldı. Panele 

baĢta BeyĢehir Cumhuriyet Savcıları, BeyĢehir Ġlçe Emniyet Müdürü, BeyĢehir Ġlçe Gençlik ve 

Spor Müdürü, BeyĢehir Devlet Hastanesi BaĢhekim Yardımcısı, Akademisyenler, Rehber 

öğretmenleri ve çok sayıda üniversite öğrencisi katıldı. Panelde bağımlılık konusu, hukuki, 

psikolojik, dini, sağlık ve sosyal hayata etkisi bakımında çok yönlü konuĢuldu. 

 



 Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Erhan Kılınç‟ın açılıĢ konuĢmasında “Gençlerimizin 

bedenen, ruhen ve sosyal yönden tam bir iyilik hali içerisinde, yani sağlıklı olarak hareket 

etmesinin, kötü, zararlı ve faydasız davranıĢlar yerine olumlu ve faydalı davranıĢlar içerisinde 

olmalarının ve bu davranıĢlarda ısrarlı olmalarının son derece önemli olduğuna dikkat 

çekerek, hayatlarının kontrolünün kendi ellerinde olduğunu vurguladı.Programın sonunda 

“Dünya Kadınlar Günü” nedeniyle programa katılan kadınlara çiçek takdimi ve Yönetim BiliĢim 

Sistemleri Topluluğu tarafından kadınlar günü için hazırlanan, kadınlar günü mesajları içeren 

video izletildi. Kadınlar gününe özel hazırladığımız videoya aĢağıdaki linkten ulaĢabilirsiniz. 

https://www.youtube.com/watch?v=0pWGUMla_jE Program, panelistlere plaketleri takdimi 

ve hatıra fotoğrafı ile son buldu. 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=0pWGUMla_jE


Konya Teknik Gezisi Düzenlendi  (Konya Bilim Merkezi-Akın Robotics-80 Binde 

Devri Alem)  

 9 Mart 2019 tarihinde Selçuk Üniversitesi BeyĢehir Ali Akkanat ĠĢletme Fakültesi 

Yönetim BiliĢim Sistemleri Topluluğu öğrencilerimiz ile 9 Mart 2019 Cumartesi günü Konya‟ya 

teknik gezi düzenlendi. Teknik geziye 53 öğrenci ile topluluk akademik danıĢmanı Öğr. Gör. 

Hasan YILMAZ katıldı. Konya Bilim Merkezi ile baĢlayan gezide atölye ve laboratuvarlar 

haricinde Planetaryumu da öğrencilerimizin gezme fırsatı oldu. 

Gezinin ikinci durağı, Akın Robotics fabrikası oldu. Burada topluluk öğrencilerimiz Mini 

insansı robot “Mini Ada” ile tanıĢtı. Son olarak öğrencilerimiz Konya‟nın gözde aktivite 

merkezlerinden 80 Binde Devri Alem parkına gelerek burada keyifli vakit geçirdiler. 

 

 

 

 



Kelebekler Vadisi 

Konya Şehir ve Kültür Gezisi – Şehrimi Tanıyorum  

(Mevlana Türbesi-Sille-Kelebekler Vadisi) 

 23 Mart 2019 tarihinde Selçuk Üniversitesi BeyĢehir Ali Akkanat ĠĢletme Fakültesi 

Yönetim BiliĢim Sistemleri Topluluğu öğrencileri Selçuklu Belediyesi projesi olan „ġehrimi 

Tanıyorum‟ etkinliğine katıldı. Kültürel geziye 46 öğrenci ile topluluk akademik danıĢmanı 

Öğr. Gör. Hasan YILMAZ katıldı. Konya Selçuklu Belediyesi öncülüğünde profesyonel rehber 

eĢliğinde yapılan gezi Ģehir turu ve Mevlana Türbesi ile baĢladı. 

 

 

 

 

 

Sille de bulunan Aya Elena kilise gezisinin ardından Sille yürüyüşü yapıldı. 

 

Kültür ve Ģehir gezisinin son durağında ise Kelebekler Vadisi vardı. Burada kelebeklerin çeĢitli 

dönemlerini inceleme fırsatı bulan öğrencilerimiz doğal ortam, müze ve sergileri gezdiler. 

 



 

VI. Ulusal Yönetim Bilişim Zirvesi 

 Selçuk Üniversitesi BeyĢehir Ali Akkanat ĠĢletme Fakültesi öğrencilerinden oluĢan 

Yönetim BiliĢim Sistemleri Topluluğu„nun bu yıl 45 kiĢi ile katıldığı bu VI. Ulusal Yönetim 

BiliĢim Zirvesi 13-14 Nisan 2019 tarihlerinde gerçekleĢtirildi. Her yıl farklı bir üniversitenin 

öğrenci topluluğu tarafından organize edilen,  40 farklı üniversiteden öğrencilerin, sektör 

temsilcilerinin ve akademisyenlerin yer aldığı Yönetim BiliĢim Zirvesi bu yıl Ġstanbul Yeditepe 

Üniversitesi‟nde gerçekleĢtirildi.  

 

 

 

 

 Sektördeki BiliĢimciler ve GiriĢimciler arasındaki etkileĢimi ve iletiĢimi arttırarak onların 

mesleki ve kiĢisel geliĢimlerine katkıda bulunmak, ülkenin biliĢim alanındaki yönelimlerini 

belirlemek ve bu alanda geliĢimine destek vermek amacıyla gerçekleĢtirilen zirve 13 Nisan 

Cumartesi günü Yönetim BiliĢim Zirvesi kurucusu RaĢit Doğan‟ın konuĢmaları ile baĢladı. 

Alibaba Türkiye, Limak Teknoloji, Microsoft ĠĢ GeliĢtirme, Ġnsider, Turna.com, Ġyziyo, Akbank 

Siber Güvenlik, Makers Türkiye, Mars Logistics, Teleperformance Türkiye, Hackquarters , 

Havas gibi Ģirketlerin departmanlarında çalıĢan yöneticilerinin katıldığı etkinlik yoğun ilgi 

gördü. Geleceğin ĠĢ Dünyası, Geleceğin Teknolojileri, Dijital DönüĢüm ve DeğiĢimi Yönetme, 

Geleceğin Dünya'sında Siber Güvenlik ve Kariyer, Anlam Odaklı Ġnovasyon Devrinde 

GiriĢimcilik, Lider Olmak için GiriĢimcilik gibi çeĢitli konular ele alındı. Ġki gün süren etkinliğin 

sonunda VII. Ulusal Yönetim BiliĢim Zirvesi‟ne ev sahipliği yapacak olan üniversite belirlendi 

ve bayrak takdimi ile programın kapanıĢı gerçekleĢti. 

 

 

 



Yeni İletişim Teknolojileri & IPTV 

 25 Nisan 2019 tarihinde Selçuk Üniversitesi BeyĢehir Ali Akkanat ĠĢletme Fakültesi‟nde  

“Yeni ĠletiĢim Teknolojileri & IPTV” konulu konferans düzenlendi.  

 

SÜ BeyĢehir Ali Akkanat ĠĢletme Fakültesi EĢrefoğlu Konferans Salonu‟nda Öğr. Gör. 

Hasan YILMAZ‟ın koordinatörlüğünde Yönetim BiliĢim Sistemleri Topluluğu‟nun düzenlediği 

“Yeni ĠletiĢim Teknolojileri & IPTV” konulu konferans Konya Ġl Türk Telekom Müdürlüğü 

Network Ekibi, öğretim üyeleri ve öğrencilerin katılımıyla gerçekleĢti. Program Konya Ġl Türk 

Telekom Müdürlüğü Network Ekibinden, Muhammed DÖĞDÜ‟nün sunumu ile baĢladı. 

Muhammed DÖĞDÜ konferansta TV‟nin icadından IPTV‟ye kadar olan teknoloji geliĢimini, 

IPTV altyapı bileĢenleri, IPTV‟nin avantajları, IPTV‟nin hizmetleri, Görüntü SıkıĢtırma 

Formatları, GeniĢ Bant EriĢim BileĢenleri vb. konulardan bahsetti. Ayrıca Türk Telekom‟ un 

sunmuĢ olduğu IPTV hizmetini canlı olarak ikinci bir projeksiyon yardımı ile uygulamalı bir 

Ģekilde anlattı. Muhammed DÖĞDÜ ile gerçekleĢtirdiğimiz röportaja 

https://www.youtube.com/watch?v=-yPV90NSnkw bu linkten ulaĢabilirsiniz. 

 

 

 
 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=-yPV90NSnkw


Neden Yazılım? – Üniversitede Yazılım Süreci 

30 Nisan 2019 tarihinde Selçuk Üniversitesi BeyĢehir Ali Akkanat ĠĢletme Fakültesi 

Öğr. Gör. Hasan YILMAZ‟ın koordinatörlüğünde Yönetim BiliĢim Sistemleri Topluluğu‟nun 

düzenlediği “Neden Yazılım? – Üniversitelerde Yazılım Süreci ” adlı konferans ve Workshop 

etkinliği Udemy Eğitimcisi Yazılım Mühendisi Murat YÜCEDAĞ tarafından gerçekleĢti. 

 

 

 

 

 

 

Murat YÜCEDAĞ Konferans‟ da;  biliĢim de lisans bölümlerinin önemi, Yönetim BiliĢim 

Sistemleri Bölümünün biliĢim sektöründe ki yeri ve iĢ imkanlarını,  Yazılım sektörü,  Yazılım 

Dilleri Yazılım dillerinin öğrenilmeye nereden baĢlanılacağı, Yazılım ile neler yapılabileceği, ĠĢ 

imkanlarının Ģehirlere göre farklılıkları vb. konuları ele aldı. Programın sonunda SÜ BeyĢehir 

Ali Akkanat ĠĢletme Fakültesi Yönetim BiliĢim Sistemleri Bölümü ve Topluluğunun DanıĢmanı 

Öğr. Gör. Hasan YILMAZ tarafından Murat YÜCEDAĞ‟a hediyesi takdim edildi.  

 

 

 

 

 

   

 

Kısa bir aranın ardından Öğr. Gör. Hasan YILMAZ „ın koordinatörlüğünde, Murat 

YÜCEDAĞ ve 65 kiĢilik öğrenci grubu ile Workshop etkinliği gerçekleĢtirildi. 4 saatlik C# 

Workshop etkinliğinde Temel Düzeyde C# eğitiminin yanı sıra, C# ile geliĢtirilebilecek 

yazılımlar üzerine konuĢuldu. Eğitmen Murat YÜCEDAĞ Workshop etkinliğinde öğrencilere 

Udemy Eğitimi hediye etti. 



Topluluk Üyeleri Arasında İftar Yemeği 

 

 22 Mayıs 2019 tarihinde Topluluğumuz öncülüğünde gerçekleĢtirilen, geleneğimizin 

baĢlangıcı ve bölümümüzü kucaklayan birlikteliğimiz adına iftar yemeği düzenledik. Ġftar 

yemeğimiz Akademik DanıĢmanımız Öğr. Gör. Hasan Yılmaz' ın katılımıyla gerçekleĢti. 

 “Bilgi Zehirlenmesi ve Siber Güvenlik” Konferansı 

 

 

 

  

  

5 Kasım 2019 Öğr.Gör.Hasan YILMAZ'ın katkıları ile "Bilgi Zehirlenmesi ve Siber 

Güvenlik"adlı konferansa Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Siber Güvenlik Uygulama 

Merkezi Müdürü Dr.Ahmet Ali SÜZEN katılımlarıyla bizlere siber saldırılar, fidye virüsler, 

kablosuz ağlar ve güvenliği, güvenli parolalar ile ilgili değerli bilgilerini bizler ile paylaĢtı. 

Dr.Ahmet Ali SÜZEN ile röportaj gerçekleĢtirdik. AĢağıdaki linkten ulaĢabilirsiniz. 

https://www.instagram.com/tv/B4lJqgPBQMi/?igshid=1wnj2t48koy2v 

 

 

 

 

https://www.instagram.com/tv/B4lJqgPBQMi/?igshid=1wnj2t48koy2v


“Maskeni Tak Farkındalık Yarat”  

 

 

 

 

 

 7 Kasım 2019 tarihinde Lösemi Çocuklar Haftası kapsamında Selçuk Ali Akkanat 

Kampüsünde “Maskeni Tak Farkındalık Yarat” adlı etkinliğimizi gerçekleĢtirdik. Standımızda 

da aynı zamanda Lösemi Hastalığı hakkında bilgiler verdik. 

 

 

 

 

 

 

Karaoke Etkinliği 

 

 

 

 

9 Kasım 2019 tarihinde Topluluk üyelerimiz arasında karaoke gecesi etkinliği 

gerçekleĢtirdik. ġarıklar söylendi. Eğlenceli ve samimi bir etkinlik oldu. 

 

 



V. Akdeniz Bilişim Zirvesi 

  

 

7 Aralık 2019 tarihinde Antalya‟da düzenlenen V. Akdeniz BiliĢim Zirvesi topluluk 

olarak katıl gösterdik. Piksel Akademi ve Antalya Teknokent‟in üstlendiği etkinlikte ÖĞR. GÖR. 

Hasan YILMAZ ve DR. ÖĞR. Üyesi Gülçin ERSÖZ DEMĠR hocalarımız ile birlikte katıldık. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



"Yönetim Bilişim Sistemleri ve Yazılım Konferansı & C# .NET Worksop Etkinliği" 

 17 Aralık 2019 tarihinde Yönetim BiliĢim Sistemleri ve Yazılım Konferansı & C# .NET 

Worksop Etkinliği etkinliğimizde Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Yönetim BiliĢim Sistemleri 

Bölümü Mezunu ve Teleperformance Türkiye de Software Developer olarak çalıĢan Tayfun 

Yılmaz'i ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi Yazılım Mühendisliği Bölümü Mezunu ve 

Teleperformance Türkiye de Yazılım Mühendisi olarak çalıĢan Caner ĠZCĠ‟yi konuk ettik.  

  

 "Yönetim BiliĢim Mezunlarının Yazılım Sektöründe ki yeri, Yazılım Mimarisi, OOP, 

Yazılım Dilleri " gibi baĢlıkları konu edindiğimiz etkinliğimiz çok eğlenceli ve bilgilendirici geçti. 

Konuklarımıza plaketlerini Bölüm BaĢkanımız Dr. Öğr. Üyesi Gülçin ERSÖZ DEMĠR Hocamız ve 

Bölümümüzün & Topluluğumuzun DanıĢman Hocası ÖĞR. GÖR. Hasan YILMAZ hocamız 

takdim etti. Eğitici ve Bilgilendirici konuĢmalarından dolayı Sayın Tayfun YILMAZ‟ a ve Caner 

ĠZCĠ' ye teĢekkür ederiz.  



"Liderlik ve Etkili İletişim Konferansı ve İmza Günü" 

25 Aralık 2019 tarihinde "Liderlik ve Etkili ĠletiĢim Konferansı ve Ġmza Günü" adlı 

etkinliğimiz kapsamında eğitimci yazar Rahim TÜRK' ü konuk ettik. Yoğun ilgi ve eğlenceli 

geçen etkinliğimizin ardından topluluğumuzun ve bölümümüzün danıĢman hocası ÖĞR. GÖR. 

Hasan YILMAZ konuğumuza plaketini taktim etti.  

 

Ardından eğitimci yazar Rahim TÜRK kitaplarını imzaladı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 “Yazılım ve Tasarım” Konferansı 

10 Mart 2019 tarihinde “Yazılım ve Tasarım" konulu etkinliğimiz kapsamında Piksel 

Akademi Kurucu Ortakları Emrah Kozan ve Raifhan Aydın' ı ağırladık. Motive edici ve eğitici 

konuĢmalarından dolayı konuklarımıza teĢekkür ediyoruz.  

 

Konferansın ardından Bölüm DanıĢmanımız ve Topluluk DanıĢmanımız Hasan Yılmaz hocamız 

tarafından konuklarımıza plaket takdim edildi. 2 saat süren etkinlik soru cevap ve toplu 

fotoğraf çekiminin ardından son buldu. 


